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شعب بانک توسعه تعاون در استان کرمان عهدهدار ارائه خدمات تخصصی به واحدهای صنعتی و تولیدی هستند
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون شعب بانک در استان کرمان را عهدهدار ارائه خدمات تخصصی به واحدهای صنعتی و تولیدی دانست.

به گزارش سایت خبری پرسون،  امیر هوشنگ عصارزاده عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون ضمن دیدارهایی با مدیران واحدهای صنعتی و تولیدی
استان، بازدیدهایی نیز از شعب به عمل آورد و با روسا و همکاران شعب به گفتگو نشست.

عصارزاده خاطرنشان کرد: بانک توسعه تعاون در شرایط کنونی با اعمال مدیریت نقدینگی در تلاش است تا کارنامه اعتباری مناسبی را همانند سالهای
پیشین رقم بزند.

وی افزود: در بانکداری توسعهای نیاز است تا با نگاهی جامع، فرآیندهای متنوع تجهیز منابع، پرداخت تسهیلات، مدیریت مطالبات، صدور ضمانتنامه
و انواع خدمات تخصصی بهصورت کامل به اجرا درآید و رشد تکبعدی در برخش شاخصها برای موفقیت و پیشرفت کفایت نمیکند.

بازدید شعبه امام خمینی کرمان
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید شعبه امام خمینی کرمان اظهار داشت: صندوق امانات موجود در این شعبه از بروزترین و مجهزترین

صندوق امانات در سطح کشور است و این شعبه خزانه مجهزی نیز در اختیار دارد.
وی افزود: لازم است همکاران تدابیر و اقدامات مهم در خصوص ارائه خدمات صندوق امانات بر پایه مشتری مداری و نیز رعایت اصول امنیت و ایمنی و

حفاظتی را در بالاترین سطح مد نظر داشته باشند.

جلسه با روسا و معاونین شعب استان
عصارزاده در جلسه با روسا و معاونین شعب استان گفت: استان کرمان همواره بهعنوان قطب صنایع و معادن کشور مطرح بوده است و واحدهای

اقتصادی معتبری طی دهههای اخیر در استان شکل گرفته است.
وی با استماع نقطه نظرات و پیشنهادهای همکاران استان گفت: نیاز است محصولات متنوع بانک بهویژه محصولات اعتباری واجد ویژگیهای مناسبی
از جمله جذابیت برای مشتریان و قابلیت رقابت در بازار و نیز فرآیند شفاف و سریع در اجرا باشد تا رضایت همکاران و مشتریان از محصولات در سطح

مساعدی قرار گرفته و محصولات بهعنوان مزیت بانک مطرح باشد.
کافی زاده مدیر شعب استان کرمان با تشکر از حضور مدیران ارشد بانک گزارشی از عملکرد استان در جذب منابع، تسهیلات پرداختی و وصول مطالبات

ارائه داد.

بازدید شعبه ریگان
عصارزاده در این سفر از شعبه ریگان بازدید و با همکاران این شعبه دیدار و گفتوگو کرد.

وی با تقدیر از عملکرد و فعالیت همکاران شعبه ریگان گفت: طرح کوثر بهعنوان خدمت جدید بانک توسعه تعاون ظرفیتهای مناسبی برای جذب
مشتریان دارد. با توجه به بافت منطقه میتوان از ظرفیتهای طرح کوثر استفاده زیادی کرد.

عباس رامیار، رئیس شعبه ریگان نیز از روند فعالیت این شعبه گزارشی ارائه داد و گفت: منابع شعبه 507 میلیارد ریال و مصارف 224 میلیارد ریال بوده
است. همکاران شعبه نیز پیشنهادهای خود را درباره طرح کوثر ارائه دادند.

در این سفر سعید معادی معاون مدیرعامل در امور استانها و بازاریابی، احمد محمدی مدیر امور استانها و شعب، یونس کلانتری رئیس اداره کل
مشتریان و توسعه بازار، مصطفی منتظری مقدم رئیس اداره کل مدیریت ریسک و غلامرضا کافی زاده مدیر امور شعب استان کرمان نیز حضور داشتند.


